Data Sorteggio: giovedi 12 gennaio 2017 11:39

Mese
progetti fascia A 1
progetti fascia B 3
progetti fascia C 0
totale 4

Legge Regionale 65/2014
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere
soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Mesi

0

3
0
3

Totale
1

6
0
7

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

fase Fascia Progetto
1 A 26298

1 B 26554

1 B 26922

1 B 26271

2 B 25511

2 B 18333

2 B 19382

Comune

Prato
Prato
Prato
Prato
Prato

Prato

Poggio a Caiano

Committente

Cinzia SACILOTTO
FELICE SRL

Mirko Guasti
IRENE SETTESOLDI
Antonio Buffolino
Roberta Paolieri

FANG ZHENG

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home
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